
ＪＫＡ競輪 福祉車両補助事業完了のお知らせ 

 

この度、公益財団法人 JKA 様の 2021 年度 福祉車両の整備補助事業の競輪公益資金による補

助金の交付を受けて、送迎車を整備させていただきました。 

 

車両の導入により、各事業所間の送迎や、余暇活動など幅広く活用しております。 

 

全盲の利用者様の乗り降りもしやすく、一度に送迎出来る人数も増えたことで、利用者様の負担

軽減に繋がっています。 

 

ここに事業完了のご報告を申し上げますと共に、公益財団法人 JKA 様をはじめ、ご協力を賜りま

した関係者の皆様に謹んでお礼申し上げます。 

 

 

 

【車両】日産 セレナ 8人乗り 

 


